АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2019 г.                                                №46
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении перечня необходимых
изменений и дополнений сведений государственного
адресного реестра и присвоении адресов

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с выявлением факта отсутствия нормативно-правового акта о присвоении адреса объектам недвижимости, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением администрации Новоалександровского сельского поселения от 30.12.2015 г. №369  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов  на территории Новоалександровского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень необходимых изменений  и дополнений сведений государственного адресного реестра по хутору Новоалександровка Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области, согласно приложения.
2. Присвоить адреса объектам, выявленным в ходе инвентаризации сведений об адресах в ФИАС, на которые отсутствуют нормативно-правовые акты о присвоении адресов, согласно приложения.
	3. Специалисту 1 категории Администрации Новоалександровского сельского поселения Сазоновой А.Л. внести изменения согласно утвержденного перечня в государственный адресный реестр до 07.07.2019 года.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                           С.А.Комаров
Приложение к постановлению №46 от 07.06.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по Новоалександровскому сельскому поселению Азовского муниципального района Ростовской области в целях присвоения адресов объектам, на которые отсутствуют нормативно-правовые акты о присвоении адресов

	№ п/п

	Вновь выявленные сведения об адресах и адресообразующих элементах
	Присвоенные адреса
	Тип объекта

	Россия, Ростовская область,  Азовский муниципальный район, Новоалександровское сельское поселение
хутор Новоалександровка

	1.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Дом 53
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д. 53
	тип объекта - дом

	2.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Дом 55
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д. 55
	тип объекта - дом

	3.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Домовладение 57
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д. 57

	тип объекта - дом

	4.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Дом 59
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д. 59
	тип объекта - дом

	5.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Дом 61
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д. 61
	тип объекта - дом

	6.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Дом 63
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д. 63
	тип объекта - дом

	7.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Дом 65
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д. 65
	тип объекта - дом

	8.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Дом 67
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д.67
	тип объекта - дом

	9.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, Дом 56А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, 60 лет Октября улица, д.56А
	тип объекта - дом

	10.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, 29А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, з/у 29А
	тип объекта – земельный участок

	11.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, 39А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, з/у 39А
	тип объекта -  земельный участок

	12.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 99А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 99А
	тип объекта - дом

	13.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 113А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 113А
	тип объекта - дом

	14.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 151А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 151А
	тип объекта - дом

	15.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 159А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 159А
	тип объекта - дом

	16.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 6А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица,  д. 6А
	тип объекта - дом

	17.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 12А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 12А
	тип объекта - дом

	18.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 16А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица,  д. 16А
	тип объекта - дом

	19.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 20А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 20А
	тип объекта - дом

	20.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 44А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 44А
	тип объекта - дом

	21.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 56А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д.56А
	тип объекта - дом

	22.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 58А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 58А
	тип объекта - дом

	23.
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, Дом 90А
	Ростовская область, Азовский Муниципальный Район, Сельское Поселение Новоалександровское, Новоалександровка хутор, Ленина улица, д. 90А
	тип объекта - дом

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                        С.А.Комаров